ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
CNPJ. 04.230.950/0001-63

Página 1

Rua Milton Pereira de Oliveira, N 21, Centro – CEP 78.674-000 – Novo Santo Antônio/MT.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008
AO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

A Comissão Especial de Organização, Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo Simplificado da Câmara
Municipal de Novo Santo Antônio/MT, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica e de
acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Legislação Municipal Nº 004/2023 e demais legislações pertinentes, torna
público.

I. Divulgar que NÃO HOUVE Interposição de Recursos quanto à Divulgação do Resultado Classificatório;

II. Divulgar o Resultado Final - Anexo I.

Registra-se,

Publique-se e
Cumpra-se,

Novo Santo Antônio/MT, 14 de Junho de 2024.

Geraldo Floriano de Freitas Filho - Presidente da Câmara Municipal

Jorge Iran da Silva Ramos - Presidente da Comissão

Jean Teixeira Sousa - Secretária da Comissão

Gelsimar Oliveira Rego - Membro da Comissão

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
CNPJ. 04.230.950/0001-63

Página 2

Rua Milton Pereira de Oliveira, N 21, Centro – CEP 78.674-000 – Novo Santo Antônio/MT.

ANEXO I - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

CONTADOR

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF

Notas
Data
Nasc.

Posição Situação Conh.
Espec.

Noções
Inform.

Conh.
Gerais

Prova
Títulos

Final

3345 ZILTEIR OLIVEIRA DE MELO ***.975.301-** 60,00 12,00 12,00 0,00 84,00 08/11/1981 1 Aprovado

3364 MARIA APARECIDA ALVES CASTRO ***.937.441-** 48,00 8,00 16,00 0,00 72,00 30/09/1994 2 Classificado

3288 WILLIANS TAVARES DOS SANTOS ***.016.051-** 36,00 4,00 8,00 5,00 53,00 08/09/1986 3 Classificado

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

RECEPCIONISTA

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
Modalidades Data

Nasc.
Posição Situação

Conh. Espec. Conh. Gerais Final

3306 CLÉZIA PEREIRA NUNES ***.733.391-** 54,00 32,00 86,00 10/08/2000 1 Aprovado

3316 CHISLEY SOARES CARDOSO ***.673.951-** 60,00 24,00 84,00 23/05/1990 2 Classificado

3325 ALICE DE SOUSA ARRUDA ***.372.931-** 54,00 28,00 82,00 23/07/1976 3 Classificado

3303 ALINE RIBEIRO REIS ***.450.941-** 54,00 16,00 70,00 20/10/1994 4 Classificado

3346 GESSICA FERREIRA DA SILVA ***.778.521-** 48,00 20,00 68,00 26/12/1991 5 Classificado

3290 ANA CAROLINNE GOMES CARLOS ***.445.681-** 48,00 20,00 68,00 15/05/1995 6 Classificado

3323 ISABELA DOS SANTOS ROCHA ***.527.761-** 48,00 20,00 68,00 17/08/2005 7 Classificado

3349 FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA ***.837.231-** 42,00 24,00 66,00 13/06/1991 8 Classificado

3342 THAINÁ FERNANDES ARAÚJO ***.446.251-** 54,00 8,00 62,00 19/07/1994 9 Classificado

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
CNPJ. 04.230.950/0001-63

Página 3

Rua Milton Pereira de Oliveira, N 21, Centro – CEP 78.674-000 – Novo Santo Antônio/MT.

RECEPCIONISTA (Continuação)

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
Modalidades Data

Nasc.
Posição Situação

Conh. Espec. Conh. Gerais Final

3321 THAIRES FERNANDES ARAÚJO ***.447.731-** 42,00 20,00 62,00 23/08/1995 10 Classificado

3336 LAIZ SOUZA MARINHO ***.449.661-** 42,00 12,00 54,00 25/01/2006 11 Classificado

3292 NARA RILLARI CARVALHO LOPES ***.592.041-** 36,00 16,00 52,00 19/11/2003 12 Classificado

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

GUARDA/VIGIA

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
Modalidades Data

Nasc.
Posição Situação

Conh. Espec. Conh. Gerais Final

3326 MARCIO ALEIXO LACERDA VIEIRA ***.048.091-** 54,00 24,00 78,00 25/10/1999 1 Aprovado

3304 LOURAN GONÇALVES AGUIAR ***.490.081-** 48,00 28,00 76,00 24/08/1990 2 Aprovado

3329 EDILSON DOS SANTOS SILVA ***.439.101-** 54,00 20,00 74,00 04/07/1983 3 Classificado

3350 MATHEUS VITOR GOMES DE SOUZA ***.392.791-** 48,00 20,00 68,00 02/01/1997 4 Classificado

3294 CARLOS DANIEL GOMES PEREIRA ***.948.001-** 48,00 20,00 68,00 13/02/2000 5 Classificado

3335 MARCIO OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR ***.393.601-** 54,00 12,00 66,00 21/05/2003 6 Classificado

3320 RENATO DIAS DE SOUZA ***.843.571-** 48,00 16,00 64,00 17/10/1965 7 Classificado

3291 JOAQUIM WANNUTTY DIAS ***.712.301-** 42,00 20,00 62,00 27/12/1989 8 Classificado

3333 PEDRO TEIXEIRA NOLETO ***.192.453-** 42,00 16,00 58,00 29/03/1973 9 Classificado

3324 GABRIEL EPIFÂNIO SOUSA ***.155.691-** 42,00 16,00 58,00 25/10/2003 10 Classificado

3307 MÁLITO ALVES DA SILVA ***.046.711-** 42,00 16,00 58,00 13/02/2005 11 Classificado

3319 EMIVALDO SOARES WANDERLEY ***.045.981-** 36,00 20,00 56,00 17/11/1955 12 Classificado

3289 WANDERSON GOMES CARLOS ***.024.671-** 48,00 8,00 56,00 01/04/1999 13 Classificado

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
CNPJ. 04.230.950/0001-63

Página 4

Rua Milton Pereira de Oliveira, N 21, Centro – CEP 78.674-000 – Novo Santo Antônio/MT.

GUARDA/VIGIA (Continuação)

Nº Insc. Nome do Candidato(a) CPF
Modalidades Data

Nasc.
Posição Situação

Conh. Espec. Conh. Gerais Final

3314 ALCIDES PEREIRA SILVA ***.132.501-** 36,00 16,00 52,00 27/02/1963 14 Classificado

3305 MARCOS ANTONIO DA SILVA SOUSA ***.440.481-** 36,00 16,00 52,00 12/09/1981 15 Classificado

3355 LUIS HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA ***.372.171-** 30,00 20,00 50,00 13/08/2002 16 Classificado

3357 IRAILTON COSTA CASTRO ***.942.191-** 36,00 12,00 48,00 04/05/1979 17 Classificado

3365 ANTONIO NETO BELEM MARINHO ***.124.961-** 30,00 16,00 46,00 10/09/1992 18 Classificado

3339 WALEX CARVALHO LOPES ***.774.111-** 30,00 12,00 42,00 11/06/1999 19 Classificado

3322 MARCOS HENRIQUE NOLETO TAVARES ***.446.141-** 36,00 4,00 40,00 08/07/1995 20 Classificado

3343 LEONARDO APARECIDO SOUSA SAMPAIO ***.252.671-** 30,00 8,00 38,00 04/06/1999 21 Classificado

3313 SONAL VAZ CAVALCANTE ***.461.111-** 24,00 12,00 36,00 10/09/1975 22 Classificado

3351 ALOCIDE SANTOS SOUSA ***.405.373-** 24,00 8,00 32,00 15/03/1957 23 Classificado

3311 LEONARDO JESUS DA SILVA ***.562.836-** 24,00 8,00 32,00 21/10/1986 24 Classificado